B
Nutfräsen
Groove Milling
M306
Milling shank
M304
Milling shank
108/306/606

Typ
Type
108
306
606
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
d
1
Form
Form
M306.0012.01A 12 80 21 6,0 A
M306.0012.02A 12 90 30 6,0 A
M306.0012.03A 12 100 42 6,0 A
M306.0712.02A 12 90 30 7,3 A
M306.0716.01A 16 100 25 7,3 A
M306.0716.02A 16 110 35 7,3 A
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request

Typ
Type
108
306
606
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
d
1
Form
Form
M306.0012.01B 12 80 21 6,0 B
M306.0012.02B 12 90 30 6,0 B
M306.0012.03B 12 100 42 6,0 B
M306.0712.02B 12 90 30 7,3 B
M306.0716.01B 16 100 25 7,3 B
M306.0012.01E 12 80 21 6,0 E
M306.0012.02E 12 90 30 6,0 E
M306.0012.03E 12 100 42 6,0 E
M306.0712.02E 12 90 30 7,3 E
M306.0716.01E 16 100 25 7,3 E
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w, Ds, t

für Schneidplatte
for Insert
Typ
Type
108
306
606
Bestellnummer
Part number
d l
2
d
1
Spannmutter
Clamping nut
M306.ER11.02 11 16 6 ER11.6499
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w, Ds, t
max

Typ
Type
108
306
606
Bestellnummer
Part number
d l
1
l
2
d
1
Form
Form
M306.ST10.01A 10 60 15 6 A
M306.ST12.01A 12 70 15 6 A
M306.ST10.01B 10 60 15 6 B
M306.ST12.01B 12 70 15 6 B
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
w, Ds, t
max